
PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 1
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
2 1 4 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.8
3 1 6 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.4
4 1 3 PERUZZETTO ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
5 1 7 PANTALENA GIULIO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.4
6 2 4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.4
7 2 3 ERDELYI  STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
8 1 8 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
9 1 2 LORENZON GIACOMO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6

10 1 1 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.1
11 2 1 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
12 3 3 PEDRAZZOLI GABRIELE JUNIOR 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.8
13 2 6 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.7
14 3 6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.4
15 2 5 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.2
16 3 2 MORETTO  LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
17 2 2 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
18 3 4 FERRAZZO GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
18 3 7 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
20 3 5 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
- 2 7 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 2
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.2
2 2 4 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.1
3 1 5 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
4 1 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.2
5 2 3 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.6
6 1 3 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
7 1 6 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.9
8 2 5 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.9
9 2 6 PIN MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0

10 2 2 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 3
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
2 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.8
3 1 6 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.2
4 1 2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.8
5 1 5 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.2
6 1 7 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.9
7 2 4 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.3
8 2 3 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.4
9 1 1 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.5

10 2 5 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.3
11 2 7 PERRUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
12 2 1 CASONATO ALESSIO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.6
13 2 6 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
14 2 2 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 4
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.9
2 1 3 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.3
3 1 5 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.9
4 1 7 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
5 1 6 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
6 2 4 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.9
7 3 6 CAPRA ALESSANDRA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
7 2 5 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
9 1 8 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0

10 2 2 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.3
11 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.1
12 2 3 ANTONIAZZI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.3
13 2 6 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
13 3 5 LOTT AGNESE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
15 1 1 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
16 3 4 CASONATO ARIANNA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.5
17 3 2 GIROLIN GIULIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.9
18 3 3 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.9
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 5
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
2 1 5 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.2
3 1 3 PANDIN  RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.3
4 1 2 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.6
5 1 1 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.4
6 1 6 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
7 1 7 PERUZZETTO ANDREA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
8 2 4 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.3
9 2 5 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8

10 2 6 PANTALENA GIULIO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.2
11 2 2 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.3
12 2 1 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.4
13 2 7 ERDELYI  STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
- 2 3 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 6
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
2 1 5 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
3 1 6 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8
4 1 3 SEGONI  ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 1 2 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.8
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 7
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
2 1 5 BENOMAR SAMI 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.4
3 1 3 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
3 1 6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
5 1 2 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
6 2 3 GUIDI GABRIELE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.3
7 1 7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.2
8 2 5 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
9 2 4 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.8

10 2 6 DE SALVIA MARCO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.4
11 2 2 CASONATO ALESSIO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.6
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 8
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6
2 1 5 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.7
3 1 4 MODOLO MATILDE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.9
4 1 6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.4
5 1 7 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.5
6 2 4 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
7 1 2 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
8 2 7 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.7
9 2 2 MILANESE REBECCA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.4

10 2 6 MILANESE RACHEL 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.5
11 2 5 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.3
11 2 3 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.3
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 9
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
2 1 4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.8
3 2 4 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.6
4 1 3 DE LUCA RICCARDO 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.2
5 1 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.6
6 1 2 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.1
7 1 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
8 2 5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.4
9 1 7 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.9

10 2 3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.4
11 2 6 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.7
12 2 7 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.5
13 1 8 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
14 2 2 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.1
15 2 1 BOITO NICHOLAS 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.7
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 10
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.3
2 1 2 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.9
3 1 4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.2
4 1 5 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.2
5 2 2 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.2
6 1 7 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.9
7 1 1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
8 1 6 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.7
9 2 5 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.6

10 2 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.7
11 2 3 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.3
12 2 6 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.0
12 1 8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
14 3 4 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.6
15 3 5 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.0
16 3 3 ROSSETTI ELENA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.1
17 3 6 ZANELLA ELENA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:07.4
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 11
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.6
2 1 5 PANDIN  RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.8
3 1 3 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7
4 1 6 PEDRAZZOLI GABRIELE JUNIOR 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 12
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION ANDREA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
2 1 5 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.1
3 1 3 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 13
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOLDAN DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
2 1 5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.3
3 1 3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.2
4 1 7 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.9
5 1 6 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.3
6 1 1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.3
7 1 2 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.4
8 1 8 COVRE  GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 14
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.4
2 1 5 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
3 1 3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.2
4 1 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.7
5 1 7 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.4
- 1 2 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 15
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
2 1 4 BIDOGGIA LUCA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.4
3 1 5 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
4 1 7 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
5 1 1 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9
6 1 6 DE LUCA RICCARDO 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
7 1 2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1
8 2 3 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.6
9 2 6 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2

10 2 5 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.3
11 1 8 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.8
12 2 2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.8
13 2 4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.8
14 2 7 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
15 2 1 BOITO NICHOLAS 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.4
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 16
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERRENCIN ESPERANZA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
2 1 3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.5
2 1 2 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
4 1 5 PERUZZETTO ANNA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.2
5 1 1 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
6 1 6 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.1
7 1 7 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.5
8 1 8 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.1
9 2 4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.7

10 2 6 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
11 2 5 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.2
12 2 3 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.3
13 2 2 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.4
14 2 7 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
15 2 1 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.2
16 2 8 ZANELLA ELENA 2001 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.7
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 17
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAGOGA MATTEO 2003 (00:19.4)

FREGONAS TOMMASO 2002
CAMILOTTO ALBERTO 2002
SALVADOR ANDREA 2002

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.4

DAL POS LORENZO 2003
COLOMBERA SIMONE 2002
GUIDI GABRIELE 2002
BENOMAR SAMI 2002

2 1 3 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:16.1

PIZZOL MARCO 2002
VENTURATO LEONARDO 2002
MIRAGLIA MATTEO 2003
LORENZETTO NICOLA 2002

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.7
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PRIMA g.ta Propaganda Foglio n. 18
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola (TV) via Nardi 25, Domenica 21/11/2010 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LION ANNA 2003 (00:20.1)

TONELLO DAFNE 2003
LION ANDREA 2004
VIGIANI EMONY 2003

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0

MORET ALICE 2003 (00:26.7)

PICCOLI ELISA 2003
BOTTEGA LAURA 2004
MASETTI ZOE 2003

2 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.9

MILANESE RACHEL 2003 (00:27.7)

ZANCHETTA SERENA 2004
MILANESE REBECCA 2003
MODOLO MATILDE 2003

3 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:49.2
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